mandante, iscritti all’albo degli operatori economici della Regione Siciliana, in possesso dei 

requisiti di cui agli artt. 94-97 e 99-100 del D.Lgs. 36/2023, giuste dichiarazioni sostitutive di 
atto di notorietà per come previsto dall’art. 52 del D.Lgs. 36/2023, per l’importo di € 69.987,64 
(sessantanovemilanovecento-ottantasette/64), al netto di IVA e/o di altre imposte e contributi 
di legge, come di seguito riportato: 

Di approvare  il seguente quadro economico rimodulato dell’intera prestazione a seguito del preventivo 

offerto dall’O.E., che comprende tutti i servizi previsti dalla lettera di invito, di cui solo quelli ai

[...]

Esecutivo e del Coordinamento della Sicurezza in fase di Progettazione, finalizzati all’affidamento dei lavori 
relativi agli agli interventi ammissibili a contributo di prevenzione sismica della Caserma della Guardia di 
Finanza del comune di Paternò (CT)”, CIG: B705992E18 – CUP: G66J24000160002, per l’importo netto 
contrattuale pari ad  € 69.987,64 (sessantanovemilanovecentoottantasette/64), al netto di IVA e/o di altre 
imposte e contributi di legge. 
II. OMISSIS 
Letto, confermato e condiviso, viene di seguito sottoscritto. 

Il Capogruppo/Mandatario 
 del Raggruppamento Temporaneo di Imprese/Professionista 
 Prof. ing. Fabio Neri